Протокол № 10
собрания членов

территориального общественного самоуправления (ТОС) «Копанец»

х. Копанец Дата «07» декабря 2023 г.
Время 15.20

Присутствовало: 28 человек
На заседании присутствовали: глава Луценковской^территориальной

администрации Бондаренко Е.А..
Повестка дня:

1. О подготовке мероприятий к новогодним и рождественским
праздникам.

2. Об утверждении плана мероприятий деятельности ТОС «Копанец» на
1 квартал 2024 года.

3. Об информировании граждан по пожарной безопасности
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: председателя ТОС «Копанец»
Обельчак ирину Сергеевну, которая предложила активным жителям ТОС
участвовать в праздничных новогодних и рождественских мероприятиях,
проводимых на Луценковской сельской территории.

ВЫСТУПИЛИ: Веремеенко Зинаида Алексеевна, которая
предложила быть ответственными в организации и проведении новогодних
праздников, директора Дома культуры - Самара Геннадия Юрьевича и
руководителя кружка - Самару Ларису Дмитриевну. Буряк Елена Петровна
призвала всех жителей не остаться равнодушными и принимать участие в
подготовке и проведении праздничных новогодних и рождественских
мероприятий, проводимых на Луценковской сельской территории.

Результат голосования:
«за» -28 человек, «против»-0, «воздержались»-0.

РЕШИЛИ: Принимать участие в подготовке и проведении
праздничных новогодних и рождественских мероприятий, проводимых на
Луценковской сельской территории и назначить ответственными работников
Луценковского сельского Дома культуры.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: Обельчак Ирину Сергеевну -
председателя ТОС «Копанец», которая ознакомила всех присутствующих с
планом мероприятий деятельности ТОС «Копанец» на 1 квартал 2024 года.

ВЫСТУПИЛИ: Кравченко Любовь Дмитриевна и Буряк Елена Петровна,
которые поддержали и внесли корректировки плана мероприятйй
деятельности ТОС «Копанец» 1 квартала 2024 года.

1. Принять участие в субботнике по наведению порядка на придомовых
территориях в хуторе Копанец.

Результат голосования:
«за» -3 1 человек, «против» - 0, «воздержал ись»-0.

Председатель (собрания):

Секретарь (собрания ):

И.С. Обемьчак:

Т.И. Гетманская